Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 007/2003

Mauro Garcia, vereador em exercício, junto à Câmara Municipal
de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência seja construído uma
ponte ou passarela no campo de futebol no Bairro dos Pretos, na propriedade do Senhor Barroso,
próximo a propriedade do Senhor João Batista.

J U S T I F I C A T I V A

Tem como objetivo indicar a construção de uma ponte ou uma
passarela no mencionado local, proporcionando assim a ligação dos moradores e visitantes com o
campo de futebol. Pois, hoje existe no local uma “pinguela” que não atende com segurança o fluxo
de pessoas que freqüentam o campo nos dias de jogos.

Joanópolis, 17 de janeiro de 2003.

Mauro Garcia
Vereador do PFL

	Indicação nº 007/2003

	J U S T I F I C A T I V A
	Mauro Garcia
	Vereador do PFL